combustible
s líquidos 
basados en 
plantas 

Biodiesel 

Valor estimado del Contrato. 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de 
TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SESENTA 
Y DOS PESOS ($380.691.062,00), IVA incluido, el cual se encuentra amparado en el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 2916 de 03 de marzo de 2016 por valor de 
$ 10.000.000 expedido por el Jefe del Grupo  de presupuesto de la Subdirección 
Seccional de Apoyo a la Gestión de Boyacá y para las vigencias 2017 y  2018  se cuenta